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Sr. Josep Manuel Quixal San-Abdon

Secretari General CCOO-UJI

Assumpte: Sol·licitud d'informació relativa al Pla d'Igualtat 2010-2014

Vista la sol- licitud d'informació presentada pel Sr. Josep Manuel Quixal San-Abdon amb
data 21 d'octubre de 2015, R.E. núm. 21537, sobre el 1er.Pla d'Igualtat de la Universitat
Jaume I 2010-2014.

Considerant que s'està exercint el dret d'accés a la informació d'acord en el que disposen
la Llei estatal 19/2013, de 9 de desembre, de Transparència, Accés a la informació pública
i bon govern, i la Llei 2/2015, de 2 d'abril, de la Generalitat, de transparència, bon govern
i participació ciutadana de la Comunitat Valenciana, no procedint, en conseqüència,
realitzar un nou diagnòstic de situació com es demana, sense perjuí que les dades
sol-licitades siguen transmeses a la Unitat d'Igualtat per al seu coneixement.

Atès que no concorre cap de les causes de denegació determinades per les esmentades
Lleis que impossibilitarien el subministrament de la informació, però que alguns dels seus
extrems requereixen una acció prèvia de reelaboració que no pot dur-se a terme, d'acord
en els articles 18.1.c)de la Llei estatal 19/2013, de 9 de desembre, i 16.2.b) de la Llei
2/2015, de 2 d'abril, de la Generalitat.

RESOLC,

Primer.- Traslladar-li la següent informació:

1. Retribucions anuals per categoria de PDl i grup de titulació de PAS.

S'adjunta com annex la següent informació:

Evolució del nombre de PASi PDl per categoria i sexe.
Retribucions econòmiques del PASi del PDL

2. Taules de permisos retribuïts i no retribuïts

Permisos retribuïts 2010-2014 Dones Homes
Permís de lactància (NQ hores) 5521 329
Permís de paternitat 397
Permisos no retribuïts 2010-2014 Dones Homes
Excedències per cura de fills/filles 67 6
Reducció de jornada 117 12
Llicència sense retribució per malalties de familiars 21
Permís per deures relacionats amb la conciliació de la 37 23
vida familiar (dies)
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Dones o16 Dones
Homes 44 Homes 1

4. Dades de la composició dels tribunals de selecció de /'UJI en el període 2010-2014.

5. Baixes segregades per sexes en el període 2010-2014.

Accidents No laborals 2041 21
Malaltia comú 1013 702 311
Accident de Treball 38 23 15
Maternitat 429 271 158
Total 1521 1017 504

6. Informació sobre l'ús del Protocol.

EI Protocol s'ha activat tres vegades. En els tres casos, la CIRAva elevar al Rector
informe sol·licitant l'apertura d'expedient disciplinari.

Segon.- Informar-li que contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es
pot interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós
Administratiu de Castelló, en el termini de dos mesos comptadors a partir del dia següent
al de la notificació. No obstant això, amb caràcter potestatiu i previ al recurs contenciós-
administratiu, es podrà interposar en el termini d'un mes comptador a partir del dia
següent al de la notificació, una reclamació davant del Consell de Transparència, Accés a
la Informació Pública y Bon Govern, en els termes previstos en el article 24 de la Llei
2/2015, de 2 d'abril, de la Generalitat, de transparència, bon govern i participació
ciutadana de la Comunitat Valenciana.

Castellón de la Plana, a 17 de desembre de 2015.

EI rector de la Universitat Jaume l,

'" \ "T
J¡\.LJMl·l,

C¡ o \lo. '

Vicent Climent Jordà
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~ANNEX

Evolució del nombre de PASper categoria i sexe
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Evolució del nombre de PDl per categoria i sexe (nombre de contractes actius a 31/12 de l'any indicat)

Dona I Home Dona HomeCategoria

CU I 22

2010 Total 2010

91 91

78

169

4

29
--1-

23

10

24
25

2

2
----1--

309

PEME

ASSO/PAL

PAA

PIC

Total 20152011 J Total 2011 Total 2012 Total 2013 2014

Don~ Dona Home

Total 2014 2015

122 22 99 121~.._.,._ .._-- ~"-'---' '._-_.,--- ---
300 141 161 302

..._- -~." _._"-" ._--- _.~
3 3 3

36 12 21 33

93 48: 54 102
..._.. j. .._-,-.._._-_..._._._-_. _.

8 3 5 8
._- - o '._. •

71 37: 34 71
-- -+ --- - --

33 19 10 29

6 2 3 5
- -- --
1 1 1

- ..... -- ._-- _. -- --- ---,
437 203 258 461_ ...._. .._. .._- -._-_._._. _. __ ..
60 43 51 94
- ------

201 128 127 255
Total 5261 766

CU: CatedràticJa d'Universitat
TU: Professorla Titular d'Universitat
CEU: CatedràticJa d'Escola Universitària
TEU: Professorala Titular d'Escola Universitària
PCD: Professorla ContractaVda Doctorla
PC: Professorla CoHaborador/a
AJD: Ajudant Doctorla
AJ: Ajudant
PVI: Professorla Visitant
PEME: Professorla EmèriVa
ASSOIPAl: Professorla AssociaVda
PAA: Professorla AssociaVda Assistencial

1.292
182 100 19797

542 728 I 1.275 I 5771 760 I 1.337 I 586 785758 1.300 547 1.371 I 661' 824 I 1.485
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RETRIBUCIONS ECONÒMIQUES DEL PERSONALD'ADMINISTRACiÓ I SERVEIS

Sou base

Grup Sou base

Al 1.109,05

A2 838,27

B 838,27

Cl 720,02

C2 • 599,25
Imports de les pagues
extres:

Grup Sou base

Al 684,36

A2 699,38

B 724,50

C1 622,30

C2 593,79

Complement de destinació

Nivell Complement de
destinació

8 192,71

9 203,97

10 215,19

11 237,62

~ 12 260,07
~ ~ 13 282,53,.~~ et./1 e 14 305,01

"\t1.o" 15 327,44

16 349,93

17 372,33

18 394,79

19 417,25

20 439,70

21 473,35

22 509,84

23 546,41

24 582,40

25 619,47
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27 795,85

29 868,93

30 ])968,75

Complement específic

Específic Quantia

EOOl

E002 274,77

E003 281,90 1

E004 301,45

333,63

E008 349,25

E010 372,51

EOll

E012 407,73

E01'3 417,73

E014 425,90

E016 453,94

E018 479,82

~~t~ 487,06~ .. -..:.,,,,~ ~
·0 E020 502,63

RE.c~
E021

E022

E024 561,84

E026 588,70

E027

E028 603,87

E029

E030 638,78

E031
,_R},:;;~\

E032 685,91
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E034 712,33

E035 750,55

E036 815,99

846;49

E038 876,04

E039

E040 953,29

E041 965,49

E042 1.0Ò8,83

E043 1.057,75

E044 1.073,22

E045 1.143,01

E046 1.277,16

1.32S,79
.;....4!':".,¡;\i~;::: " >_'_ .'. .___v_W>

E048 1.441,04

E050 1.562,20

Triennis

Grup Trienni

Al 42;65

A2 34,77

B

C1 26,31

A les pagues extres el valor del trienni és el següent:

Grup Trienni

A2 25,35

C1 22,73

'C2
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RETRIBUCIONS ECONÒMIQUES DEL PERSONAL DOCENT I INVESTIGADOR

PROFESSORAT FUNCIONARI

Categoria Sou base Complement Complement Complement Complement
Destinació Específic Docent Investigació

Catedràtic d'Universitat 1.109,05 868,93 979,71 148,58 148,58

Titular d'Universitat 1.109,05 795,85 457,64 120,34 120,34

Catedràtic d'Escola Universitària 1.109,05 795,85 457,06 120,34 120,34

Titular d'Escola Universitària 1.109,05 698,20 282,19 101,84 101,84

PROFESSORATCONTRACTAT LABORAL

Categoria Sou C. Destinació C. Específic P. Extra-
Associat 6 hores 161,86 93,09 93,09

Associat 8 hores 215,81 124,12 124,12

Associat 10 hores 269,76 155,15 155,15

Associat 12 hores 323,71 186,17 186,17

Associat Assistendal 161,86 93,09 93,09

Ajudant 887,22 450,63 450,63

Ajudant Doctor 887,22 690,48 690,48

Contractat Doctor 1.109,05 795,85 139,56 684,36

Col-laborador 1.109,05 698,20 86,22 684,36
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